
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Chopina
cena 299 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest nowoczesne trzypokojowe mieszkanie, usytuowane na 4- piętrze w 4-piętrowym w
niskim  bloku wykonanym z cegły, zlokalizowane w Stargardzie. Budynek mieszkalny posiada zadbaną
klatkę schodową, zabezpieczoną domofonem. Lokal jest doskonale doświetlony i słoneczny.

Nieruchomość nie wymaga żadnych nakładów finansowych, wykończona została w bardzo
wysokim standardzie. 

Powierzchnia użytkowa mieszkania wynosi 57 m2, w skład którego wchodzą salon z wyjściem na balkon,
2 rozkładowe pokoje, kuchnia z oknem, przedpokój, łazienka z wanną oraz WC. Okna plastikowe, na podłodze
parkiet i terakota. Ściany gładzone.
Zabudowa kuchenna na wymiar wyposażona w sprzęty AGD, które pozostają w cenie
nieruchomości!

Do dyspozycji  jest również piwnica oraz garaż.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Miesięczny czynsz administracyjny plus koszty ogrzewania z
ciepła woda plus fundusz remontowy to około 500 zł. przy 3 osobach.
Osiedle znajduje się w spokojnej okolicy. Przed budynkiem znajdują się miejsca parkingowe. Doskonała
lokalizacja, w bardzo bliskiej odległości znajdują się sklepy spożywcze, lokale handlowo-usługowe.

Zadzwoń i umów się na prezentację!
 



szczegóły oferty

Symbol 10868/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 000, 00 PLN

Cena za m2 5 245, 61 PLN Czynsz ofertowy 500, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 73-110

Dzielnica - osiedle Chopina Region Powiat stargardzki

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 57, 00 m² Powierzchnia użytkowa 57, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje elektryczna, wodno-
kanalizacyjna

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE



Lodówka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia BRAK Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Typ parkingu ASFALTOWY, KOSTKA BRUKOWA Balkon TAK

Za co opłaty dodatkowe GAZ, WODA, OGRZEWANIE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, UMYWALKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


